ก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คำปิง -

หนองบัวโคก ระหว่าง กม.๑๖๖+๐๐๐ - กม.๑๖๖+๙๕๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองใบพัฒนา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและ

ขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๘๙๗,๓๘๖.๙๕ บาท (ยี่สิบเก้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบหก

บาทเก้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

                                                                        ประกาศ ณ วันที่ ๕  กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

                                                                                       (นายพินิจ  แก้วมาคูณ)